様式第40号
	保全
	差押
担保
	解除通知書

	第　　　　　号
　　年　　月　　日
　納税者又は特別徴収義務者
　　住(居)所又は所在地
　　氏名又は名称　　　　　　　　　　様

　　問合せ番号
酒田市長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

	　地方税法第16条の4第4項(第2号、第3号)の規定により、次の保全
	差押え
担保
	を解除し

	たので通知します。

	保全差押金額
	年度
	期月
	税目
	金額

	円

	合計

	保全差押金額決定通知月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	保全差押執行月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	担保(金銭)提供月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	保全差押財産
保全担保財産
	の表示

	解除理由

PAGE